
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/477/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.[1] ) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.[2] ) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. ZMNIEJSZA SIE PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 870.083,00 ZŁ. 

1. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
paragraf 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości, kwota 827.083,00 zł. 

- zmniejszenie planu dochodów ze sprzedaży mienia gminy. 

2. dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71035 Cmentarze, paragraf 0750 Wpływy z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, 
kwota 30.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu najmu miejsc grzebalnych. 

3. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, paragraf 0660 Wpływy z opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego, kwota 13.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego. 

§ 2. ZWIĘKSZA SIE PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 711.755,00 ZŁ. 

1. dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71035 Cmentarze, paragraf 0830 Wpływy z usług, kwota 
40.410,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za usługi cmentarne (korzystanie z kaplicy, wjazd na cmentarz). 

2. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego, paragraf 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin, kwota 388.034,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków przyznanych gminie Łobez z budżetu państwa z tytułu 
uzupełnienia subwencji ogólnej. 

3.  dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, paragraf 0830 Wpływy z usług, 
kwota 10.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 stycznia 2024 r.

Poz. 8



- zwiększenie planu dochodów z tytułu wpłat za pobyt dzieci spoza gminy Łobez korzystających 
z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Łobzie. 

4. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, paragraf 0970 Wpływy z różnych 
dochodów, kwota 13.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu refundacji wynagrodzeń osób zatrudnionych w ramach robót 
publicznych w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Łobzie. 

5. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, paragraf 
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego, kwota 20.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z opłat za wyżywienie w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Łobzie. 

6. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85203 Ośrodki wsparcia, paragraf 0970 Wpływy z różnych 
dochodów, kwota 10.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu refundacji wynagrodzeń osób zatrudnionych w ramach robót 
publicznych w Środowiskowym Domu Samopomocy w Łobzie. 

7. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, paragraf 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych, kwota 71.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Urzędu Miejskiego z tytułu sprzedaży majątku ruchomego na rzecz 
dzierżawcy. 

8. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, paragraf 6620 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, kwota 
117.311,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z dotacji z budżetu Powiatu Łobeskiego na realizację zadania związanego 
z budową kanalizacji sanitarnej, deszczowej, przebudową kanalizacji wodociągowej oraz odtworzeniem 
nawierzchni ulicy, chodników i zjazdów w drodze powiatowej nr 4362Z ul. Rolna. 

9.  dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi, paragraf 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw, kwota 30.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z opłat za odpady komunalne. 

10. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90019 Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, paragraf 0690 Wpływy 
z różnych opłat, kwota 12.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska. 

§ 3. ZMNIEJSZA SIE WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 550.738,00 ZŁ. 

1. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarowanie gruntami 
i nieruchomościami, kwota 181.738,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 181.738,00 zł. 

- zmniejszenie wydatków zaplanowanych na zwrot nakładów poniesionych na zabudowę części 
nieruchomości gruntowej zabudowanej przy ul. Niepodległości 23A (zadanie nie zostanie zrealizowane 
w roku bieżącym). 

2. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy, kwota 190.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 190.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków zadania pn. Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych 
przy ul. Kolejowej w Łobzie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 8



3. dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego, kwota 
10.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 10.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków na obsługę planistyczną. 

4. dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, kwota 
19.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 19.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków na zadania z zakresu geodezji (m.in. podziały działek). 

5. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, kwota 150.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 150.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków na realizację zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Grabowo 
wraz z przesyłem ścieków do m. Suliszewice. 

§ 4. ZWIĘKSZA SIE PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 391.910,00 ZŁ. 

1. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
kwota 14.180,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 14.180,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na bieżące utrzymanie lokali użytkowych gminy. 

2. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy, kwota 18.230,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 18.230,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na bieżące utrzymanie zasobu mieszkaniowego gminy. 

3. dział 757 Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki, kwota 299.500,00 zł. 

1) wydatki bieżące na obsługę długu - kwota 299.500,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na obsługę długu. 

4. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, kwota 
20.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 20.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na zakup żywności przez Przedszkole Miejskie Nr 1 w Łobzie. 

5. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85203 Ośrodki wsparcia, kwota 10.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 10.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na bieżące utrzymanie Środowiskowego Domu Samopomocy w Łobzie. 

6. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi, kwota 30.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 30.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na odbiór, wywóz i zagospodarowanie odpadów komunalnych. 

§ 5. ZWIĘKSZA SIE PLAN ROZCHODÓW GMINY O KWOTĘ 500,00 ZŁ. 

1. Paragraf 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - kwota 500,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 8



§ 6. W uchwale Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik Nr 3 Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy Łobez 
w 2023 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. załącznik Nr 4 Przychody i rozchody budżetu Gminy Łobez w 2023 roku otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. załącznik Nr 9 Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2023 roku otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. załącznik Nr 10 Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez planowane na podstawie art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w 2023 roku otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. załącznik Nr 18 Dochody i wydatki budżetu  Gminy Łobez w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w 2023 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. załącznik Nr 19 Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez w ramach Funduszu Dopłat Rządowego 
Programu Budownictwa Komunalnego w 2023 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Joanna Sienkiewicz 
 

 
[1]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, 1463 i 1688 
[2]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273 1407 i 1641 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 8



Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4

600 Transport i łączność 9 809 754,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 140 354,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4364Z ul. Boczna na 

odcinku od skrzyzowania z drogą wojewódzką nr 148 

(ul. Pocztowa) do skrzyżowania z ulicą Przemysłową 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą

140 354,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 669 400,00

Budowa ulicy Moniuszki w Łobzie (odcinek dł. 180 m) 

projekt budowlany
32 500,00

Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie 

Łobez
9 545 400,00

Budżet Obywatelski 2023

Modernizacja chodnika w części ulicy Chrobrego i ulicy 

Krzywoustego w Łobzie

91 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 682 520,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 365 160,00

Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej 

dwukondygnacyjnym budynkiem użytkowym, 

położonym w obrębie nr 1 miasta Łobez, przy ul. Gen. 

Wł. Sikorskiego 6

350 160,00

Modernizacja  budynku użytkowego przy ulicy 

Niepodległości 66/2 
15 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 317 360,00

Budowa dwóch budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych przy ul. Kolejowej w Łobzie
7 317 360,00

750 Administracja publiczna 154 980,00

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

budżetu Gminy Łobez

w 2023 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/477/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 8



Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4

75095 Pozostała działalność 154 980,00

Projekt Cyfrowa Gmina 154 980,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w lobzie z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu
10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

dotacja z budżetu Powiatu Łobeskiego na przebudowę 

zewnętrznej instalacji gazowej i przeniesienie zbiornika 

na gaz w reminie OSP Zagórzyce

15 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 000,00

80195 Pozostała działalność 25 000,00

Przebudowa kuchni w Przedszkolu Miejskim Nr 1 im. 

Krasnala Hałabały w Łobzie

projekt budowlany

25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 742 070,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 535 217,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Grabowo wraz z 

przesyłem ścieków do m. Suliszewice
2 176 188,00

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w ramach 

Programu Polski Ład (ulica Czcibora)
148 750,00

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w ramach 

Programu Polski Ład (ulice Ogrodowa, Rolna, Bema)
2 678 100,00

Budowa kanalizacji sanitarnej Dobieszewo - Unimie - 

Łobez
1 608 409,00

Budowa sieci wodociągowej Prusinowo - Poradz - 

Bełczna
3 923 770,00

90095 Pozostała działalność 1 206 853,00

Budżet Obywatelski 2023

Wykonanie placu zabaw i ogrodzenia, zakup urządzeń w 

miejscowości Grabowo

80 000,00

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego

Sołectwo Grabowo - 11.600,00

Sołectwo Karwowo - 14.000,00

Sołectwo Niegrzebia - 9.550,00

Sołectwo Zajezierze - 2.000,00

37 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 8



Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4

Zwrot dotacji

dotyczy realizacji zadania pn. Podnoszenie 

konkurencyjności gospodarczej strefy centrum poprzez 

dostosowanie infrastruktury technicznej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej w Łobzie (SSE) do potrzeb 

inwestorów strategicznych 

1 041 703,00

Budowa altany rekreacyjnej w Dalnie 15 000,00

Doposażenie boiska piłkarskiego w Zajezierzu 15 000,00

Altana Adama w parku miejskim przy ul. Bema 

w Łobzie
18 000,00

926 Kultura fizyczna 79 950,00

92601 Obiekty sportowe 79 950,00

Modernizacja oświetlenia boiska Orlik w Łobzie 79 950,00

29 519 274,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 8



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

14 861 256,95

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 7 458 141,68

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 734 915,25

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 383 200,02

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 6 285 000,00

348 525,32

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadan realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 203 092,00

2 Spłaty kredytów 992 145 433,32

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Łobez 

w 2023 roku

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/477/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 8



w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

900 3 315 312,00 3 315 312,00 3 315 312,00 122 864,00 3 192 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 3 315 312,00 3 315 312,00 3 315 312,00 122 864,00 3 192 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 3 315 312,00 0,00

3 315 312,00 3 315 312,00 3 315 312,00 122 864,00 3 192 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki

ogółem
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dochody

ogółem

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

wniesienie 

akcji do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

w 2023 roku

Wydatki

 bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

§ 

z tego:

zakupy i 

objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

z tego:

Ogółem:

Dział Rozdział wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/477/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 8



w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

900 36 000,00 326 800,00 326 800,00 0,00 326 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 36 000,00 326 800,00 326 800,00 326 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 36 000,00 0,00

36 000,00 326 800,00 326 800,00 0,00 326 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakupy i 

objęcie akcji 

i udziałów

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

z tego:

Ogółem:

Dział Rozdział wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody

ogółem

wniesienie 

akcji do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska 

w 2023 roku

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

§ 

z tego:

Wydatki

ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/477/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 8



1 2 3 4 5

0,00

1 2 3 4 5

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 176 188,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 176 188,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
437 215,00

Budowa kanalizacji sanitarnej 

w m. Grabowo wraz z 

przesyłem ścieków do m. 

Suliszewice

437 215,00

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

1 500 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej 

w m. Grabowo wraz z 

przesyłem ścieków do m. 

Suliszewice

1 500 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

238 973,00

Budowa kanalizacji sanitarnej 

w m. Grabowo wraz z 

przesyłem ścieków do m. 

Suliszewice

238 973,00

2 176 188,00Ogółem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wydatki 

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Ogółem:

Dochody i wydatki budżetu  Gminy Łobez

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Dochody

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII/477/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 8



1 2 3 4 5

0,00

1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 317 360,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
7 317 360,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
7 317 360,00

Budowa dwóch budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych 

przy ul. Kolejowej w Łobzie

Rządowy Fundusz Budownictwa 

Komunalnego

5 699 590,00

Budowa dwóch budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych 

przy ul. Kolejowej w Łobzie

wkład gminy

1 617 770,00

7 317 360,00Ogółem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wydatki 

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Ogółem:

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

w ramach Funduszu Dopłat

Rządowego Programu Budownictwa Komunalnego

w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Dochody

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXII/477/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 8


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-01-03T12:44:25+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




